
                                                                                                                          

                                                 Uchwała Nr 635/2024                      

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 353/2022 Zarządu Powiatu Leszczyńskiego                                    
z dnia 07 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku 

wydzielonego środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

 

Na podstawie art. 14 ust. 14-15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ustaw (Dz.U. z 
2024 r. poz. 167 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 353/2022 Zarządu Powiatu Leszczyńskiego z dnia 07 kwietnia 
2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 
 
„1.  Plan finansowy w zakresie dochodów przedstawia się następująco: 
 

 

 

 

            

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Okres realizacji Kwota zł 

758 75814 2100 2022 24.021,00  

 
758 

 
75816 

 
2100 

 
2022 

 
983.875,50 

758 75816 2100 2023 187.407,50 

758 75814 2100 2023   53.227,00 

758 75814 2100 2024   33.352,00 



 

2. Plan finansowy w zakresie wydatków przedstawia się następująco:      

Dział Rozdział Paragraf Okres realizacji Kwota zł 
 

754 
 

75421 
 

4370 
 

2022 
 

980.000,00 
 

853 
 

85321 
4350 2022        319,10 
4370 2022     3.556,40 

   
     854 

 
    85495 

 
4370 

 
2022 

    
  24.021,00 

 
754 75421 4370 2023 187.407,50 

 
854 85495 4370 2023   38.127,00 

855 85508 

3290 2023     6.971,80 

4840 2023     6.890,76 

4850 2023     1.237,44 
 

854 85495 4370 2024    34.153,00 
 

855 85508 3290 2024      4.083,00 
 

 4840 2024      6.250,00 
 

 4850 2024      1.223,00 
 
 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu oraz Kierownikom 
Jednostek Organizacyjnych. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Członkowie Zarządu:                                                                 
                                                                   
Maciej Wiśniewski                                                               STAROSTA              
                                                                                                         
Grzegorz Brzeskot  nieobecny                                     Jarosław Wawrzyniak 
                                                                                                                                                                      
Halina Florek           
  
Rafał Jagodzik        
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 635/2024 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego  

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 353/2022 Zarządu Powiatu Leszczyńskiego                                     
z dnia 07 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku 

wydzielonego środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

 

Na podstawie art. 14 ust. 11 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2024 
poz. 167 z późn. zm.) Powiat otrzymał środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 
na: realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowywaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o 
których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa a także na finansowanie pobytu dzieci 
obywateli Ukrainy w polskim systemie pieczy zastępczej. 
 
Środki z Funduszu Pomocy wymagają zastosowania odpowiednich mechanizmów 
ewidencyjnych oraz ustalenia planu finansowego co wynika z art. 14 ust. 14 - 15 
ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2024 poz.167 z późn. zm.). 
 
Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 
 
 

                         SKARBNIK POWIATU  

 

 

                                                                                dr  Marcin Wydmuch 

 


